PORTO FERREIRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Estado de São Paulo

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1.068

 1 / 1

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

EDITAL N.º 01/2024

LISTA DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

A Câmara Municipal de Porto Ferreira torna público, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, a Lista com Parecer

referente aos Candidatos que se declararam deficientes e aptos a concorrer às vagas reservadas, de acordo com legislações

vigentes.

OBSERVAÇÕES

1. Os nomes com parecer DEFERIDO contemplaram as instruções especificadas em Edital e são considerados Candidatos

Com Deficiência, aptos para concorrer às vagas reservadas (se ou quando houverem).

2. Não houve análise com parecer INDEFERIDO, não havendo período para interposição de recursos.

Câmara Municipal de Porto Ferreira, 21 de maio de 2024

SÉRGIO RODRIGO DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal

(SEGUE NA PRÓXIMA PÁGINA A LISTA COM O PARECER)

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA / PARECER DA SOLICITAÇÃO

INSC. NOME CARGO PARECER JUSTIFICATIVA

0000488 GIOVANNI DE SANTIS 01-M.2 - Assistente Administrativo DEFERIDO Deferido

0000533 JÉSSICA CRISTINA DA CONCEIÇÃO 01-M.2 - Assistente Administrativo DEFERIDO Deferido

0000469 SABRINA CORREA MATTOS DA SILVA 01-M.2 - Assistente Administrativo DEFERIDO Deferido

0000028 TAMIRIS FERNANDA CAVALHEIRO MACHADO 01-M.2 - Assistente Administrativo DEFERIDO Deferido

Página 2 de 2